היום, 21.5.24, המצהירים נחקרו, והצדדים סיכמו בעל פה, עוד בטרם פורסם התמליל, בשים לב שאין מהותית מחלוקת עובדתית, אלא משפטית, כפי שיפורט בהמשך.

דיון והכרעה

2. על ביהמ"ש לקבוע האם היישום של הוראת סעיף 14(א) (2) לחוק שירותי תעופה (פיצוי וסיוע בשל ביטול טיסה או שינוי תנאיה), תשע"ב-2012 (להלן: "חוק שירותי תעופה") בדבר מתן מידע על זכויות הנוסעים באתר המשיבה הינו סביר והוגן והאם קם השתק פלוגתא בפסיקות קודמות שמהווה מניעה להידרש למחלוקת בהליך זה. להלן טענות הצדדים

טענות המבקש

3.

המשיבה לשאת בשכר טרחת עורכת דינו של המבקש בגין בקשת האישור בסכום כולל של 7,500 ₪ (כולל מע"מ).

37. קובע תז"פ ליום 15.6.24 לעיון בנוסח ההודעה בדבר אישור הגשת התובענה כייצוגית ונוסח כתב התביעה המתוקן.

38. מזכירות בית המשפט תמציא ההחלטה לצדדים ולמנהל בתי המשפט לצורך פרסום בפנקס התובענות הייצוגיות.

ניתנה היום, ביי"ג אייר תשפ"ד, ב21 מאי 2024, בהעדר הצדדים.

עדי הדר, שופט